
POPOLNA ZAŠČITA ZA
SONČNE DNI

OD ČETRTKA, 12. 6.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 6. 6.–7. 6. PONEDELJEK–SOBOTA, 9. 6.–14. 6.

OD PONEDELJKA, 9. 6.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

Več na strani 19 »

Več na strani 25 »

Več na strani 22»

Več na strani 3 » Več na strani 9 »

L E TA K  V E L J A  O D  5 .  6 .  2 0 2 5 .

PETEK–SOBOTA, 6. 6.–7. 6.
FERNOMENALNI VIKEND

Več na strani 3 »

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI 
PIŠČANEC
Perutnina Ptuj

3,69
-15%
za kg samo 4,39

BBQ

BANJALUŠKI ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg Več na strani 25 »

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE 
KOPALKE

6,99
za kom-
plet/kos

Več na strani 25 »

popust na celoten nakup.

KUPON ZAPRIHRANITE 10 % na celoten nakup
Nakupujte v torek ali sredo, prihranite v petek ali soboto.
Kupon prejmete ob zaključku nakupa nad 25 EUR v torek, 10. 6., in sredo, 11. 6., na blagajni.
Kupon lahko unovčite v petek, 13. 6., ali soboto, 14. 6. 2025. Več na www.hofer.si/kuponi.

NOVITESSE

POLETNI VZGLAVNIK 
IZ BAMBUSA

Več na strani 22

19,99
za kos
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P E T E K- S O B O TA , 
6. 6.-7. 6.FERNOMENALNI VIKEND

STUDENEC

FILE SLOVENSKE POSTRVI
400 g

4,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

12,23/kg

PERUTNINA PTUJ

PIKNIK PLOŠČA

4,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PIŠČANČJI 
KEBAB
Perutnina Ptuj,
480 g

3,19

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,65/kg

KMETIJA ŽGAJNER

POLOVICA 
RAZKOSANEGA 
KUNCA

13,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

RAZKOSANEGA 

TELEČJI ZREZKI
350 g

3,79

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

10,83/kg

SVINJSKI LAKS KARE
Celjske mesnine

5,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
6. 6.-7. 6.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
6. 6.-7. 6.

BBQ

LOSOS ZA ŽAR
• toskana ali
• s koprom
250 g

OKUS PODEŽELJA

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
Celjske mesnine, 
1 kg

4,99
-16%

za kos samo 5,99

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC
Perutnina Ptuj

3,69
-15%
za kg samo 4,39

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
Celjske mesnine, 

4,99
%

5,99

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC
Perutnina Ptuj

BBQ

ŠIŠ ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

4,99
-25%

za kos samo 6,69

19,96/kg

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA , 
6. 6.-7. 6.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND 6. 6.-7. 6.

PRIMANA

MESNI ZAJTRK
340 g

1,99
-16%

za kos samo 2,39

5,85/kg

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
• klasične ali
• s sirom
200 g

0,73
-14%

za kos samo 0,85

3,65/kg

GUSTERIA

PRIPRAVEK SIRA ZA ŽAR
• klasičen ali
• s papriko in čilijem ali
• z zelišči
250 g

KARLSKRONE

RADLER
• limona ali
• grenivka
alk. 2,2 %/2,5 % vol.,
0,33 l

0,59
-19%

za kos samo 0,73

1,79/l

SNACK FUN

REBRASTI ČIPS
• kisla smetana ali
• slani
200 g

0,99
-16%

za kos samo 1,19

4,95/kg

2,19
-24%
za kos samo 2,89

8,76/kg

GOURMET FINEST CUISINE

SALAMA
• domača iz krškopoljskega prašiča ali
• felino
250 g

4,79
-20%
za kos samo 5,99

19,16/kg

GOURMET FINEST CUISINE

EKSTRA DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
500 ml

6,79
-15%

za kos samo 7,99

13,58/l

HOFER | 4 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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P E T E K- S O B O TA , 
6. 6.-7. 6.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 

BIO NATURA

BIO JABOLČNI/
POMARANČNI SOK
1 l

1,59
-11%

za kos samo 1,79

RUKOLA/
MLADA ŠPINAČA
250 g

0,99
-44%

za 250 g samo 1,79

 3,96/kg

GRANDESSA

KORNETI VANILJA
9 x 110 ml

2,39
-20%

za zavoj samo 2,99

2,41/l

´Z BREGOV

PROTEINSKI PUDING
čokolada,
2 x 180 g

1,49
-24%

za zavoj samo 1,97

4,14/kg

OKUS TRADICIJE

ŽEMLJA
70 g

0,13
-38%
za kos samo 0,21

1,86/kg

GRANDESSAGRANDESSA

KORNETI VANILJA
9 x 110 ml

1,99
-33%

za 1 kg samo 2,99

BRESKVE
razred I,
1 kg

AQUA+

VITAMINSKA PIJAČA
• Focus ali
• Power ali
• Sport
750 ml

0,89
-18%

za kos samo 1,09

1,19/l

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
9. 6.-14. 6.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA 14. 6.9. 6.-14. 6.14. 6.

KNORR

JUHA
• goveja ali
• blejska
101-84 g

0,99
-31%

za kos samo 1,45

9,80/11,79/kg

LAŠKO

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol., 
cena velja za zavoj, 
24 x 0,5 l

23,89
-20%

za zavoj samo 30,16  

1,99/l

NAREZEK TREH 
SALAM
• čajna ali
• s posipom popra ali
• ogrska
120 g/100 g

1,29
-35%
za kos samo 1,99

10,75/12,90/kg

PODRAVKA

PASIRAN 
PARADIŽNIK
500 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

1,98/kg

TOAST ŠUNKA
narezek,
200 g

1,49
-31%

za kos samo 2,19

7,45/kg

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

KLET BRDA

SIVI PINOT
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

2,99
-33%
za kos samo 4,49

3,99/l

GOLDEN BRIDGE

ŽITNI PIŠKOTI
• jogurt ali
• kakav ali
• jagoda-jogurt
210 g

1,29
-43%

za zavoj samo 2,29

6,14/kg

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
9. 6.-14. 6.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
9. 6.-14. 6. AKCIJATEDENSKA

ŠAMPINJONI
500 g

1,39
-22%

za 500 g samo 1,79

2,78/kg

PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I

1,19
-40%
za kg samo 1,99

RDEČE GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I,
500 g

1,49
-40%

za 500 g samo 2,49

2,98/kg

RDEČA PODOLGOVATA 
PAPRIKA
razred I,
500 g

1,29
-35%

za 500 g samo 1,99

2,58/kg

BANANE

0,99
-23%
za kg samo 1,29

LUBENICA

0,99
-33%
za kg samo 1,49

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
9. 6.-14. 6.TEDENSKA AKCIJA

ALMARE SEAFOOD

ASC KOZICE
150 g

2,69
-40%
za kos samo 4,49

17,93/kg

DOMAČI/
DIMLJENI 
PRŠUT
narezan,
100 g

1,69
-19%

za kos samo 2,09

16,90/kg

MILFINA

MEHKI BELI SIR
v slanici,
SaGa-M d.o.o.,
500 g

1,99
-26%
za kos samo 2,69

3,98/kg

AMERICAN

TOAST
750 g

1,19
-20%

za zavoj samo 1,49

1,59/kg

SNACK FUN

TORTILLA ČIPS
• klasičen ali
• sir
300 g

0,99
-27%

za kos samo 1,37

3,30/kg

BIO NATURA

BIO BURGER
• špinača-kvinoja ali
• čičerika-paradižnik
2 x 90 g

1,79
-28%
za kos samo 2,49

9,94/kg9,94/kg9,94/kg

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJE 
HRENOVKE 
BREZ OVOJA
200 g

1,05
-24%
za kos samo 1,39

5,25/kg

MILSANI

GAVDA V REZINAH
Zdenka d.o.o.,
1 kg

5,99
-25%
za kg samo 7,99

HOFER | 8

si_2025_24_wop_00_08-09.indd   8si_2025_24_wop_00_08-09.indd   8 29. 05. 2025   08:48:2029. 05. 2025   08:48:20



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
9. 6.-14. 6.TEDENSKA AKCIJA

BBQ

BANJALUŠKI 
ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

BBQ

PIŠČANČJE 
KRAČE
Pivka,
500 g

1,89
-12%

za kos samo 2,15

3,78/kg

BBQ

SVINJSKI 
STEAKI
• kare ali
• vrat
Celjske mesnine

6,79
-11%

za kg samo 7,69

AMERICAN

TOAST
750 g

BBQ

ZAČINJENA PIŠČANČJA 
BEDRA
brez kosti,
s kožo,
Perutnina Ptuj,
480 g

2,99
-21%

za kos samo 3,79

6,23/kg

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
9. 6.-14. 6.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA , AKCIJA AKCIJA AKCIJA

STORCK

KNOPPERS
polnjene vafljeve rezine,
8 x 25 g

1,99
-23%

za zavoj samo 2,59

9,95/kg

MILKA

MLEČNA ČOKOLADA
• Strawberry Cheesecake ali
• Choco & Biscuit ali
• Noisette ali
• Oreo
300 g/250 g

SWEET LAND

SADNI BONBONI/
PENICE
• veggie mallow ali
• sour fruit ali
• fruit bites
180 g/150 g

MILSANI

SMETANA V SPREJU 
BREZ LAKTOZE
250 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

5,96/kg

MYVAY

SOJIN JOGURT
več vrst,
500 g

1,99
-26%
za kos samo 2,69

3,98/kg

9. 6.

STORCK

KNOPPERS

0,99
-28%
za kos samo 1,39

5,50/6,60/kg

DELAMARIS

TURISTIČNA PAŠTETA
95 g

1,19
-24%
za kos samo 1,57

12,53/kg

3,69
-32%

za kos samo 5,49

12,30/14,76/kg

POM-BÄR

CRIZZLIES
• kisla smetana ali
• paprika ali
• original
150 g

2,19
-24%
za kos samo 2,89

14,60/kg

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
9. 6.-14. 6.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
9. 6.-14. 6.

BUREK 
S SKUTO
150 g

0,79
-20%
za kos samo 0,99

5,27/kg

AMAROY

CAPPUCCINO Z OKUSOM 
KAKAVA
1 kg

3,29
-34%
za kos samo 4,99

ČIČERIKINI 
VAFLJI
135 g

1,19
-20%
za kos samo 1,49

8,81/kg

GOOD CHOICE

JABOLČNA PITA/
SACHER KOCKE
Hlebček d.o.o.,
500 g/450 g

FINEST BAKERY

KEKSI LINŠKE OČI
z mareličnim polnilom,
400 g

1,79
-18%

za kos samo 2,19

4,48/kg

SNACK FUN

KREKERJI/
RIBICE
v škatli,
350 g

1,49
-21%

za kos samo 1,89

4,26/kg

KEKSI LINŠKE OČI

1,49

500 g/450 g

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost L,
Jata Emona,
10 kosov

1,89
-15%

za zavoj samo 2,23

� 19/kos

2,89
-25%

za kos samo 3,89

5,78/6,42/kg

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
9. 6.-14. 6.TEDENSKA AKCIJA

1,19
-20%

za zavoj samo 1,49

TANDIL

VREČKE ZA SMETI
z zateznim trakom
• 60-litrske, 20 kosov, ali
• 30-litrske, 35 kosov

SLOVENSKA GLAVNATA SOLATA
razred I

Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

0,79
za kos

SMOKI

ARAŠIDOV 
FLIPS
130 g

1,05
-27%

za kos samo 1,45

8,08/kg

 AKCIJA
LACURA

NEGA ZA OBRAZ ANTI AGE Q10
s koencimom Q10 in hialuronsko kislino, 
učinek glajenja gub, za kožo po 35. letu
• dnevna krema z ZF 15 ali
• nočna krema ali
• intenzivni serum ali
• krema za okoli oči
50/30/15 ml

1,59
-29%
za kos samo 2,25

31,80/53� /106� /l

WHISKAS

BRIKETI ZA 
MAČKE
• piščanec ali
• govedina
1,4 kg

4,79
-30%
za kos samo 6,89

3,42/kg

HOFER | 12
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ZANIMIVOSTI:
• vsi pridelki imajo certifikat 

GlobalGAP
• uspešno sodelovanje s HOFER-jem 

že od leta 2021, skupaj razvijamo 
nove izdelke, da lahko našim 
kupcem tudi v bodoče ponudimo 
kakovostno, lokalno pridelano 
hrano

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKE 
MALINE
125 g

 1,99
15,92/kg

za 125 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKE JAGODE
razred I,
500 g

 3,99
7,98/kg

za 500 g

SVEŽE, DOMAČE, 
BLIZU
SVEŽE, DOMAČE, 

Že tretja generacija družine Bostele uspešno piše zgodbo 
ene večjih sadjarskih kmetij v Posavju. Njihova posebnost je 
raznolikost, saj pridelujejo širok spekter sadja in zelenjave. Vsa 
družina živi in diha s kmetijo, izkušnje starejših in zagnanost 
mladih pa so njihov recept za uspeh. Sočne domače jagode in 
sladke hruške so njihov prepoznavni znak. V poletni sezoni nas 
razvajajo z malinami, robidami, stročjim fi žolom, porom in 
cvetačo, jeseni nam je na voljo radič in endivija, hruške pa na 
naših policah najdete skoraj vse leto.

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
STROČJI 
FIŽOL
500 g

 2,49
4,98/kg

za 500 g

HOFER | 13
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MAKSI PIŠČANČJA 
POSEBNA KLOBASA
za kg

1,99
za kg

PRIGRIZEK IZ SALAMIC
200 g

3,99
19,95/kg

za zavoj

GOURMET FINEST CUISINE

GRŠKI NAMAZ IZ OLIV
• iz oliv kalamata ali
• iz zelenih oliv
190 g

0,99
5,21/kg

za kos

DR. OETKER

ŽELIRNO SREDSTVO 
ZA VKUHAVANJE 
SADJA
25 g

1,79
71,60/kg

za kos

MILFINA

GURMANSKI SIR 
V REZINAH
• čemaž ali
• s papriko in čilijem
150 g

1,99
13,27/kg

za kos

NATURETA

OMAKE
• z zelenjavo ali
• s pečeno zelenjavo ali
• lušt ali
• arrabbiata
290 g/280 g

1,99
6,86/7,11/kg

za kos

IZVRSTNA PONUDBA

BON-RI

PARBOILED RIŽ
v vrečkah (4 x 125 g),
500 g

1,19
2,38/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 6.
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P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 6.

SNACK FUN

KORUZNI 
ČIPS XXL
400 g

1,45
3,63/kg

za kos

STORCK

POKOVKA S KARAMELO
• klasične ali
• slana karamela
140 g

2,19
15,64/kg

za kos

MÜLLER

MIX DESERT
• vanilja-čokoladne kroglice ali
• chantilly-čokoladni vaflji
130 g

0,79
6,08/kg

za kos

FINO MI JE

PUDING S SMETANO
• čokolada ali
• vanilja
4 x 125 g

1,39
2,78/kg

za zavoj

TROLLI

BONBONI
All in One Multi Bag,
1  kg

7,49
za zavoj

NATURETA

OMAKE
• z zelenjavo ali
• s pečeno zelenjavo ali
• lušt ali
• arrabbiata
290 g/280 g

´Z BREGOV

CHEESECAKE KREMA
500 g

2,89
5,78/kg

za kos

NESTLE

ŽITNA PLOŠČICA
• Nesquick ali
• Fitness
25 g/23,5 g

0,59
23,60/25,11€/kg

za kos

BAKLAVA
• tradicionalna ali
• roll
500 g

4,19
8,38/kg

za kos

4,19
8,38/kg

4,19
8,38/kg

4,19

MIX DESERT
FINO MI JE

PUDING S SMETANO
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PONUDBA RAZNOLIKA
VSAKOGAR ZAMIKA

HEINEKEN

BREZALKOHOLNO PIVO
4 x 0,33 l

3,49
2,64/l

za zavoj

KARLSKRONE

RADLER Z LIMONO
alk. 2,0 % vol.,
0,5 l

0,59
1,18/l

za kos

BIO 
PROSECCO 
DOC
Italija,
0,75 l

4,99
6,65/l

za kos

DANA

KOKTAJL
• Mojito ali
• Sex on the 

beach ali
• Blue lagoon
alk. 14% vol.,
700 ml

5,99
8,56/l

za kos

A.LE COQ

KOKTAJL
• Mojito ali
• Sex on the 

beach ali
• Pina colada ali
• Lemon spritz
alk. 4,7 % vol.,
0,33 l

1,19
3,61/l

za kos

UNION

BREZALKOHOLNI 
RADLER 
ISOTONIC
4 x 0,5 l

3,99
2� /l

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 6.
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COCA-COLA

CLASSIC/
ZERO/FANTA
• Classic ali
• Zero ali
• Fanta
0,25 l

PEPSI/ORA
4 x 250 ml

2,49
za zavoj

LJUBLJANSKE MLEKARNE

LONČEK PLANICA
• original ali
• bela ali
• gozdni sadeži ali
• obogatena
400 ml

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED NA PALČKI TOM
20 x 70 ml

14,99
10,71/l

za zavoj

DRUŽINSKO 
PAKIRANJE

PEZ

SLADOLEDNA 
LUČKA
• limona ali
• jagoda
4 x 80ml

1,69
5,28/l

za zavoj

RIO D´ORO

PIJAČA IZ 
SADNIH 
SOKOV
• pomaranča ali
• jabolko-češnja
10 x 200 ml

POPPING 
BOBA 
BUBBLE 
TEA
• mango ali
• jagoda ali
• modra malina
500 ml

2,99
5,98/l

za kos

0,79
3,16/l

za kos

HELL

LEDENA KAVA
• Capuccino ali
• Latte
250 ml

1,09
4,36/l

za kos

MONSTER ENERGY

ENERGIJSKA PIJAČA
500 ml
ENERGIJSKA PIJAČA
500 ml

1,19
2,38/l

za kos

obogatenaobogatena
400 ml400 ml

SLADOLED NA PALČKI TOM

3,09
7,73/l

za kos
10x200ml

2,49
1,25/l

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 6.
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AMBIANO

POTOVALNI PRIPOMOČKI 
ZA OBLIKOVANJE LAS
sušilnik las:
• moč: 1.800 W
• zložljiv
• ionska tehnologija za zdrave lase
• tipka za pihanje hladnega zraka ali
ravnalnik las:
• čas delovanja brez kabla: 20 min.
• čas polnjenja: ca. 2 uri
• 3-stopenjska nastavitev temperature
• prikazovalnik stanja baterije
• vključno z USB-kablom (dolžina 1 m) 
• zmogljivost baterije: 2.500 mAh
3-letna garancija

16,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE 
BARVE

AMBIANO

POTOVALNI 
KOZMETIČNI 
PRIPOMOČKI
LED-ogledalo:
• LED-lučka v 3 barvah 

(topla bela, hladna bela 
in naravno bela)

• mere: ca. 9 x 9 cm, ali
potovalna električna 
zobna ščetka:
• 3 načini čiščenja
• tip baterije: 2 AAA-

bateriji Active Energy
• vključno z dodatnim 

nastavkom in etuijem 
za shranjevanje 

3-letna garancija

9,99
za kos

LACURA

PRIPOMOČEK ZA NEGO 
NOHTOV IN NOG
• klešče za nohte ali
• pila za odstranjevanje 

poroženele kože ali
• različne pile itd.
2 kosa

2,99
1,50/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 6.

REMINGTON

PRIPOMOČKI ZA 
OBLIKOVANJE LAS
kodralnik las:
• nastavitev temperature od 190 °C
• samodejni izklop po 60 minutah
• LED-prikazovalnik pripravljenosti ali
ravnalnik las:
• nastavitev temperature od 200 °C
• samodejni izklop po 60 minutah
• LED-prikazovalnik pripravljenosti ali
sušilnik las:
• 1.900 W
• pihanje hladnega zraka 
• vklj. s šobo za oblikovanje pričeske
2-letna garancija

AMBIANO

OBLIKOVALNIK LAS
• 5 v 1, različni nastavki: 1x za 

oblikovanje, 1x za sušenje, 2x za 
kodranje in 1x krtača na vroč zrak

• deluje pri suhih in mokri laseh
• priročen doma in na poti
• moč: 800–1.000 W
3-letna garancija

RAZLIČNE 

AMBIANO

deluje pri suhih in mokri laseh
priročen doma in na poti
moč: 800–1.000 W

3-letna garancija

18,99
za komplet

(topla bela, hladna bela 

potovalna električna 

bateriji Active Energy

nastavkom in etuijem 

ZDRUŽLJIVA 
Z NASTAVKI 
PHILIPS ONE

3-stopenjska nastavitev temperature

19,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 6.
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LACURA

SPREJ ZA SONČENJE 
TROPICAL FEELING
vodoodporen, s karotinom 
in tropskim vonjem
• ZF 20 ali
• ZF 30
200 ml

SPREJ ZA SONČENJE 
TROPICAL FEELING
vodoodporen, s karotinom 

5,99
29,95/l

za kos

LACURA

SPREJ ZA SONČENJE
24-urno vlaženje
• nega in porjavitev, ZF 30, ali
• zaščita in nega, ZF 50, ali
• prosojen, ZF 50
200 ml

5,79
28,95/l

za kos

LACURA

ZAŠČITA PRED 
SONCEM
24-urno vlaženje, 
vodoodporna, ne masti 
kože, se hitro vpije
• mleko za sončenje, ZF 30, 

z vitaminom E, 250 ml, ali
• mleko za sončenje, ZF 50, 

z vitaminom E, 200 ml, ali
• pršilo za sončenje, ZF 30, 

200 ml
250 ml/200 ml

4,29
17,16/21,45/l

za kos

mleko za sončenje, ZF 30, 
z vitaminom E, 250 ml, ali
mleko za sončenje, ZF 50, 
z vitaminom E, 200 ml, ali
pršilo za sončenje, ZF 30, 

LACURA

LOSJON ZA PO 
SONČENJU
intenzivna nega od 
sonca razdražene kože, 
48-urno vlaženje, 
s pantenolom in 
aloe vero,
500 ml

2,99
1,5/l

za kos

LACURA

MLEKO ZA SONČENJE
24-urno vlaženje, 
vodoodporno, primerno za 
občutljivo kožo, otroke in 
dojenčke, ZF 50,
500 ml

MLEKO ZA SONČENJE

vodoodporno, primerno za 

9,99
19,98/l

za kos

LACURA

KREMA ZA 
SONČENJE
vodoodporna, 24-urno 
vlaženje, idealna za obraz 
in dekolte, ne masti kože
• Classic, ZF 30, ali
• Ultra sensitive, ZF 50, 

za občutljivo kožo, brez 
parfuma

100/75 ml

2,95
29,50/39,33/l

za kos

SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 18  HOFER | 19
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HOME CREATION

MIZICA ZA KAD
• izvlekljiva
• z izrezom za telefon in vinski kozarec
• montaža ni potrebna
• mere: 70-104,5 x 5 x 22 cm
• material: 100% bambus

HOME CREATION

MIZICA ZA KAD
izvlekljiva
z izrezom za telefon in vinski kozarec
montaža ni potrebna
mere: 70-104,5 x 5 x 22 cm
material: 100% bambus

NOVITESSE

FROTIRNE BRISAČE IZ 
BAMBUSA
60% bombaž in 40% bambusova 
viskoza
• velika, 1 kos, vel. 70 x 140 cm, ali
• majhna, 2 kosa, vel. 50 x 100 cm

8,99
za kos/za 

zavoj
RAZLIČNE BARVE

60% bombaž in 40% bambusova 

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

OTROŠKI PRIPOMOČKI 
ZA KOPALNICO
• pručka ali
• WC-nastavek ali
• kahlica

HOME CREATIONHOME CREATION

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

7,99
za kos

NOVITESSE

FROTIRNE BRISAČE
iz 100% bombaža
• velika, 1 kos, mere: 70 x 140 cm, ali
• majhna, 2 kosa, mere: 50 x 100 cm

5,99
za kos/za 

zavoj

RAZLIČNE BARVE

TOALETNI PAPIR 
STRONG&SOFT
3-slojni,
24 x 110 lističev

OTROŠKI PRIPOMOČKI 
ZA KOPALNICO

WC-nastavek ali

5,99
� 25/rolo

za zavoj

5,99
za kos

HOME CREATION

GARDEROBA ZA 
OTROKE
• naraven dizajn
• z lesenim okvirjem in 

MDF-polico
• oblačila lahko obesite 

na dosegu otroka
• mere: 110 x 40 x 140 cm 

(Š x G x V)
3-letna garancija

39,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 6.
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COREGA

TABLETE/KREMA
• za čiščenje ali
• za pritrjevanje proteze
30 kosov/40 g

4,75
� 16/kos / 118,75/kg

4,75
za kos/za 

zavoj

SENSODYNE

ZOBNA KREMA
• Complete Protection ali
• Complete Protection 

White ali
• Repair & Protect
75 ml

5,39
71,87/l

za kos

AQUAFRESH

ZOBNA KREMA
• Long Lasting Whitening ali
• Pure Breath
75 ml

2,59
34,53/l

za kos

PARODONTAX

ZOBNA KREMA
• Complete Protection Extra 

Fresh ali
• Gum Strengthen & Protect ali
• Active Gum Repair
75 ml

5,19
69,20/l

za kos

IZDELKE NAJDETE 
NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 6.
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NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• 2 kosa: vel. 90–100 x 200 cm
• material: 52% poliester, 

48% bombaž

6,99
3,50/kos

za zavoj

POLETNA ODEJA IZ 
BAMBUSA
• prevleka: 100% bombaž
• polnilo: 100% viskoza iz 

bambusove celuloze
• vel. 140 x 200 cm

29,99
za kos

ADVENTURIDGE

ZLOŽLJIVA VISEČA MREŽA
• s stabilnim stojalom iz prašno lakiranega jekla
• enostavna in hitra postavitev
• blazina za še več udobja
• vključno z vrečo za shranjevanje
• nosilnost: do 135 kg

59,99
za kos

V SIVI ALI ZELENI 
BARVI

S TORBO ZA PRENAŠANJE

NOVITESSE

ANATOMSKI VZGLAVNIK IZ 
BAMBUSA
• prevleka: 55% poliester 

in 45% viskoza iz 
bambusove celuloze

• jedro: poliuretan
• vel. 40 x 60 cm

14,99
za kos

NOVITESSE

POLETNI VZGLAVNIK 
IZ BAMBUSA
• prevleka: bombaž in viskoza 

iz bambusove celuloze
• polnilo: 100% poliester
• vel. 70 x 90 cm

POLETNI VZGLAVNIK 

prevleka: bombaž in viskoza 

19,99
za kos

• ležalna površina: ca. 235 x 85 cm
• mere ogrodja: ca. 270 x 85 x 83 cm
3-letna garancija

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 6.
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AMBIANO

PRENOSNI OHLAJEVALNIK 
ZRAKA Z LED-OSVETLITVIJO
• integriran LED-senzor gibanja 
• v 7 različnih barvah 
• 8 načinov svetenja
• polnjenje z zgornje strani
• posodo za vodo lahko odstranite
• prostornina posode ca. 700 ml
• z ročajem
3-letna garancija

PREPROST ZA PRENAŠANJE, 
ZATO JE IDEALEN ZA V 
PISARNO ALI DOMAČE 
GOSPODINJSTVO

FUNKCIJA 
MENJAVANJA BARV

ACTIVE MED

OPORNICA ZA SKLEPE
različne velikosti
• za gleženj ali
• za koleno

4,99
za kos

ACTIVE MED

POVOJI/TRAKOVI/KOMPRESE
• kohezivni športni povoj, 1 kos: 

vel. 6 cm x 3,5 m, ali 
• profesionalni športni trak, 1 kos: 

vel. 3,75 cm x 12 m, ali 
• pričvrstitveni povoj, 6 kosov: 

vel. 8 cm x 4 m, ali 
• kohezivni pričvrstitveni povoj, 2 kosa: 

vel. 6 cm x 3 m, ali 
• komprese, 10 kosov: vel. 7,5 x 7,5 cm 

1,99
0,20-1,99/kos

za kos/za 
zavoj

komprese, 10 kosov: vel. 7,5 x 7,5 cm 

BAUHN

HD LED-PROJEKTOR
• življenjska doba luči: 30.000 ur
• svetilnost: 180 lm
• ločljivost: 720 slikovnih pik
• podprta ločljivost: 1.920 x 1.080 slikovnih pik
• velikost slike: 40–150 palcev
• oddaljenost projekcije: 1,2–5 m
• priključki: HDMI, USB, 3,5-mm avdio izhod 

(povežete ga lahko s slušalkami ali z 
zvočnikom)

1-letna garancija

79,99
za kos

z ročajem
3-letna garancija

12,99
za kos

GARDENLINE

MERILNIK VLAGE
3 v 1
• idealen pripomoček za nego rastlin
• meri vlago, pH-vrednost in moč svetlobe
• enostavna uporaba, le zapičite ga v zemljo

7,99
za kos

enostavna uporaba, le zapičite ga v zemljo

AUTO XS

AVTOMOBILSKI 
ČITALEC NAPAK
• branje in brisanje napak 

za OBDII vozila
• brisanje lučke na motorju
• test pripravljenosti I/M
• preverjanje identifikacijske 

številke vozila (VIN)
2-letna garancija

22,99
za kos

AVTOMOBILSKI 
ČITALEC NAPAK

branje in brisanje napak 

brisanje lučke na motorju
test pripravljenosti I/M
preverjanje identifikacijske 
številke vozila (VIN)

2-letna garancija

22,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 9. 6.
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PONUDBA RES MODNA,
POSEBEJ UGODNA
PONUDBA RES MODNA,PONUDBA RES MODNA,

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA BLUZA IZ MUSLINA
• vel. 36–50
• material: 100% bombaž

9,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA OBLEKA 
IZ MUSLINA
• vel. 36–46
• material: 

100% bombaž

7,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
• vel. 36–46
• material: 95% viskoza, 5% elastan

6,99
za garni-

turo

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE IZ MUSLINA
• vel. 36–46
• material: 100% bombaž

8,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE KRATKE 
HLAČE IZ MUSLINA
• vel. 36–50
• material: 100% bombaž

5,99
za kos

RAZLIČNE BARVE IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

POSEBEJ UGODNA
UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE IZ MUSLINA
• vel. 36–46
• material: 100% bombaž

RAZLIČNE BARVE ŽENSKE HLAČE IZ MUSLINA

material: 100% bombaž

8,99

RAZLIČNE BARVE

ŽENSKE HLAČE IZ MUSLINA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 6.
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UP 2 FASHION BASICS

MOŠKE RETRO SPODNJICE, 
3 KOSI
• vel. M-XXL
• material: 95% bombaž, 5% elastan

6,99
2,33/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI TOP S ČIPKO
• vel. 32–46
• material: 100% poliester

3,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE KOPALKE
• vel. 36–50
• material: 82% poliamid, 18% elastan

6,99
za kom-
plet/kos

RAZLIČNE BARVE

MOŠKE RETRO SPODNJICE, 

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE KRATKE HLAČE
• vel. 48–56
• material: 55% lan, 45% bombaž

9,99
za kos

material: 95% bombaž, 5% elastan

RAZLIČNE BARVE

IZ 55% LANU

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA SRAJCA
• vel. 48–58
• material: 55% lan, 45% bombaž

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE HLAČE
• vel. 48–56
• material: 55% lan, 45% bombaž

11,99
za kos

IZ 30% LANU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 6.
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RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

LILY & DAN

OTROŠKA POLETNA OBLEKA
• vel. 98–128
• material: 100% bombaž

7,99
za kos

LILY & DAN

OTROŠKE CAPRI PAJKICE, 2 
KOSA
• vel. 98–128
• material: 95% bombaž, 5% elastan

3,99
2� /kos

za zavoj

LILY & DAN

OTROŠKI KOMPLET, 
2-DELNI
• vel. 122–152
• material: hlače 100% poliester, 

majica 90% poliester, 10% 
elastan

RAZLIČNE BARVE
RAZLIČNE BARVE

material: hlače 100% poliester, 
majica 90% poliester, 10% 

LILY & DAN

OTROŠKE CAPRI PAJKICE, 2 

7,99
za komplet

LILY & DAN

OTROŠKI 
UV-KOPALNI 
KOMPLET, 
3-DELNI
• vel. 78–128
• material: 

83% poliamid, 
17% elastan

7,99
za zavoj

UV-ZAŠČITA 40+

RAZLIČNE BARVE

L&D

OTROŠKA MAJICA, 
2 KOSA
• vel. 122–152
• majica: 100% bombaž

4,99
2,50/kos

za zavoj

LILY & DAN

OTROŠKA MAJICA, 
2 KOSA
• vel. 122-152
• material: 100% bombaž

5,99
3� /kos 

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

OTROŠKA MAJICA, 
2 KOSA
• 
• 

L&D

OTROŠKA MAJICA, 
2 KOSA
• vel. 122–152
• material: 100% bombaž

4,99
2,50/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 

4,99
2,50/kos

4,99
2,50/kos

4,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 6.

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOFER | 26  HOFER | 27

si_2025_24_wop_00_26-27.indd   26si_2025_24_wop_00_26-27.indd   26 29. 05. 2025   10:35:0229. 05. 2025   10:35:02



RAZLIČNE BARVE

L&D

OTROŠKE SPODNJICE, 
3/5 KOSOV
• vel. 110–140
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
• v zavoju: 3 kosi boksaric ali

 5 kosov hlačk

3,99
1,33/� 80/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

L&D

OTROŠKI PONČO
• vel. 122–164
• material: 80% bombaž, 

20% poliester

8,99
za kos

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA IZ MAKO SATENA
• iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik, vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo, vel. 140 x 200 cm

16,99
za zavoj

RAZLIČNI MODELIRAZLIČNI MODELI

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

ODEJA IZ MUSLINA
• vel. 150 x 200 cm
• material: 100% bombaž

19,99
za kos

material: 95% bombaž, 

v zavoju: 3 kosi boksaric ali

RAZLIČNE BARVE 

3,99
1,33/� 80/kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 6.
NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA IZ MAKO SATENA
• iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik, vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo, vel. 140 x 200 cm

12. 6.
LILY & DAN

OTROŠKI PAJAC IZ 
FROTIRJA
• vel. 62−116
• material: 85% bombaž, 

15% poliester

6,99
za kos
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AMBIANO

MLINČEK/PALIČNI MEŠALNIK
palični mešalnik:
• 800 W
• 2 stopnji hitrosti, vključno s turbo funkcijo, ali
komplet mlinčkov:
• s keramičnim mlevnim mehanizmom
• brezstopenjsko nastavljiva grobost mletja
• z vgrajeno lučko
3-letna garancija

s keramičnim mlevnim mehanizmom
brezstopenjsko nastavljiva grobost mletja 19,99

za kos

RAZLIČNE BARVE

AMBIANO

PENILEC MLEKA
z dvojno steno
• 3 različne stopnje 

delovanja
• s prevleko proti 

prijemanju ILAG
• podstavek, vrtljiv 

za 360°
• z nedrsečimi čepki 

na spodnji strani

29,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE

• 

CROFTON

VRTLJIVO STOJALO 
ZA ZAČIMBE
• mere: 23 x 25 cm
• samo za ročno pranje
• material: kovina s 

podlago iz lesa

9,99
za kos

17,99
za kos/za 
komplet

AMBIANO

OPEKAČ/GRELNIK VODE
grelnik vode iz legiranega jekla:
• moč: 1.850–2.200 W
• prostornina: 1,7 l
• vključno s snemljivim filtrom za 

vodni kamen ali

opekač:
• z 2 režama
• moč: 850–1.000 W
• z nastavkom za žemljice
 3-letna garancija

CROFTON

POSODA ZA SUŠENJE 
SOLATE
• prostornina: 4,5 l
• primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju

4,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 6.
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CROFTON

ANTIBAKTERIJSKE KUHINJSKE DESKE
• velika, 1 kos: 36,5 x 25 x 1 cm (D x Š x G), ali
• majhna, 2 kosa: 25 x 14 x 0,8 cm (D x Š x G)
• material: umetna masa, termoplastična guma

3,99
za kos/za 
komplet

S PROTIBAKTERIJSKO 
UČINKOVINO PO CELOTNI 
REZALNI POVRŠINI, KI 
ZAVIRA NASTANEK 
NEPRIJETNEGA VONJA, 
BAKTERIJ IN PLESNI

HOME CREATION

DRŽALA ZA NAMIZNI PRT
• sponke ali
• priponke ali 
• magneti
4 kosi v kompletu

2,49
za zavoj

WORKZONE

ELEKTRIČNI RAZDELILNIK
• dolžina kabla: 1,4 m
• maks. moč 3680 W/16 A 
• električna napetost: 230 V
3-letna garancija

4,99
za kos

Z VODILOM ZA KABEL, 
LAHKO GA OBESITE

HOME CREATION

MAGNETNI 
KOMARNIK ZA OKNO
• preprosta montaža z 

lepljenjem
• možnost krajšanja in ožanja
• bele ali sive barve
• vel. 130 x 150 cm

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

TELESKOPSKI KOMARNIK 
ZA OKNO
• vključno z materialom za namestitev
• globina vgradnje: ca. 11 mm
• maks. vgradne mere: 120 x 140 cm
1-letna garancija

24,99
za kos

ENOSTAVNA PRITRDITEV 
NA OKENSKI OKVIR Z 
VPENJALNIMI VZMETMI 
EASY-CLIP

BELE ALI SIVE BARVE

ELEKTRIČNI RAZDELILNIK

električna napetost: 230 V

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CROFTON

KUHINJSKE KRPE 
IZ MIKROVLAKEN
vel. 42 x 68 cm,
3 kosi

2,99
1� /kos

za zavoj

VEČ VRST

ANTIBAKTERIJSKE KUHINJSKE DESKE
, 1 kos: 36,5 x 25 x 1 cm (D x Š x G), ali

, 2 kosa: 25 x 14 x 0,8 cm (D x Š x G)

RAZLIČNE VRSTE 
IN MODELI

CROFTON

ANTIBAKTERIJSKE KUHINJSKE DESKE
• velika
• majhna
• material: umetna masa, termoplastična guma

3,99
S PROTIBAKTERIJSKO 
UČINKOVINO PO CELOTNI 
S PROTIBAKTERIJSKO 
UČINKOVINO PO CELOTNI 
S PROTIBAKTERIJSKO 

REZALNI POVRŠINI, KI 
ZAVIRA NASTANEK 
NEPRIJETNEGA VONJA, 
BAKTERIJ IN PLESNI

HOME CREATION

DRŽALA ZA NAMIZNI PRT

2,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 6.

HOFER | 28  HOFER | 29

si_2025_24_wop_00_28-29.indd   29si_2025_24_wop_00_28-29.indd   29 29. 05. 2025   10:37:5729. 05. 2025   10:37:57



RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

HOME CREATION

KOPALNIŠKI PRIPOMOČKI
• dozirnik tekočega mila iz keramike ali
• keramična posoda ali
• keramični lonček za zobne ščetke itd.

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BELAVI

SOLARNE LUČI V CEVI
• napajanje preko sončne energije
• dolžina cevi: 7,5 m, dolžina 

priključnega kabla: 3 m
• 8 različnih svetlobnih programov
• spominska funkcija
• vključno s klinom za pritrditev v zemljo 

in stenskim držalom za solarni panel
3-letna garancija

12,99
za kos

BELAVI

TALNA SOLARNA 
LED-SVETILKA
• moderen dizajn za vaš vrt, 

teraso ali balkon
• uporabljate jo lahko na 3 

različne načine – uporabna 
tudi kot namizna svetilka

• s solarnim panelom
3-letna garancija

9,99
za kos

HOME CREATION

DRŽALO ZA BRISAČE
• s trdnim, stabilnim podnožjem
• hitra in preprosta postavitev s 

priloženim materialom 
za montažo in navodili

• mere: 37 x 20 x 79,5 cm 
(D x Š x V)

moderen dizajn za vaš vrt, 

uporabljate jo lahko na 3 
različne načine – uporabna 
tudi kot namizna svetilka

in stenskim držalom za solarni panel

12,99
za kos

vključno s klinom za pritrditev v zemljo 

NOVITESSE

KOPALNIŠKA 
PREPROGA
• vel. 60 x 90 cm
• material: 100% 

poliester

AMBIANO

OSEBNA TEHTNICA
• vklopi se, ko stopite nanjo
• stopalna površina iz varnostnega stekla
• samodejni vklop/izklop
• LED-prikazovalnik
• vključno z USB-kablom tipa C
• 300-mAh polnilna baterija
3-letna garancija

HOME CREATION

WC-STOJALO 3V1
• mere: 16 x 20 x 66,5 cm
• s trdnim, stabilnim podnožjem
• na voljo v 2 barvah: barva 

bambusa in črna

14,99
za kos

8,99
za kos

7,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

KOPALNIŠKI PRIPOMOČKI
dozirnik tekočega mila iz keramike ali

keramični lonček za zobne ščetke itd.

3,99
za kos

16,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 6.
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L‘ANGELICA

GEL ZA PRHANJE 
IN KOPEL
• kurkuma ali
• konoplja ali
• kokos 
500  ml

3,29
6,58/l

za kos

LITTLE JOE

OSVEŽILEC ZA AVTO
poletna izdaja vonjev:
• Ocean Splash ali
• Passion ali 
• Pina Colada ali
• Bubble Gum

BXTREME

POLETNO ČISTILO 
ZA VETROBRANSKO 
STEKLO
pripravljeno za uporabo
• zeleno jabolko ali
• Bubble Gum
5 l

2,39
� 48/l

za kos

NE VSEBUJE 
PARABENOV, 
PARAFINA IN 
SILIKONOV

SILAN

MEHČALEC ZA PERILO
• Fresh Sky, 2 x 1,364 l, ali
• Magic Magnolia, 2 x 1,672 l
76/62 pranj

6,99
� 09/� 11/pranje

6,99
za komplet

MEHČALEC ZA PERILO

FA

GEL ZA PRHANJE IN 
PENEČA KOPEL XXL
• Vanilla Yoghurt ali
• Cream&Oil Cacao ali
• Sport ali
• Energy Boost
750 ml

4,69
6,25/l

za kos

GEL ZA PRHANJE IN 
PENEČA KOPEL XXL
GEL ZA PRHANJE IN 
PENEČA KOPEL XXL
GEL ZA PRHANJE IN 

6,25/l

SCHAUMA

ŠAMPON XXL
• 7 herbs ali
• Repair&Care ali
• Men ali
• Men Sport
750 ml

4,59
6,12/l

za kos

GEL ZA PRHANJE 

3,29
6,58/l

3,29
6,58/l

3,29
za kos

NE VSEBUJE 
PARABENOV, 
PARAFINA IN 
SILIKONOV

3,99
za kos

POLETNO ČISTILO 
ZA VETROBRANSKO 

pripravljeno za uporabo

TAFT

LAK ZA LASE XXL
• Power Caffeine ali
• Power Cashmere
400 ml

5,59
13,98/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 6.
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P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 12. 6.

PETEK–SOBOTA, 6. 6.–7. 6.

PALMA
v ca. 22-/24-cm loncu, višina vključno z 
loncem: 80–170 cm (odvisno od sorte), 
različne nezahtevne sorte, npr. palma 
kentija, zavitolistni sagovec ipd.

29,99
za kos

SIVKA
6 kosov na pladnju, 
priljubljena vrtna rastlina 
s prijetnim vonjem, 
prezimna

4,99
� 83/kos

za pladenj

MEDOVITA MEDOVITA 
RASTLINARASTLINA

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA 
CASCADA
v keramičnem okrasnem 
loncu

9,99
za kos

BELAVI

CVETLIČNI LONEC
• Ø 30 cm
• izdelan iz 97% 

reciklirane umetne 
mase

7,99
za kos

BELAVI

HIŠICA ZA ČEBELE/
ŽUŽELKE
• z dvokapno streho: mere: 

ca. 28 x 10,5 x 38 cm, ali
• z ravno streho: mere: ca. 

29,5 x 11 x 28,5 cm, ali
• šestkotna: mere: ca. 17,5 x 

10,3 x 20 cm

9,99
za kos

BELAVI

CVETLIČNI LONEC
• 
• 

GARDENLINE

VRTNE ROKAVICE
• 100% poliester
• prevleka iz naravnega 

lateksa na površini rok 
in konicah prstov

• za otroke in odrasle
• brezšivne
• z elastično obrobo
• vel. 4–10

1,69
za par

RAZLIČNE BARVE

SIVKA
6 kosov na pladnju, 
priljubljena vrtna rastlina 
s prijetnim vonjem, 
prezimna

 mere: 

OCEAN ORCHIDS

VALENTIN

SEMENSKE VREČKE
različne vrste semen, primernih 
za jesensko sezono, npr. solata, 
motovilec itn.

0,79
za kos

različne vrste semen, primernih 
za jesensko sezono, npr. solata, 

GARDENLINE

VRTNO ORODJE Z 
DOLGIM ROČAJEM
• motika: idealna za 

odstranjevanje plevela
• vrtna lopata in lopata: 

idealni za prekopavanje, 
izkopavanje lukenj ter 
rahljanje zemlje

• dolžina ročaja: 122–149 
cm (odvisno od modela)

VRTNO ORODJE Z 
DOLGIM ROČAJEM
VRTNO ORODJE Z 
DOLGIM ROČAJEM
VRTNO ORODJE Z 

motika: idealna za 
odstranjevanje plevela
vrtna lopata in lopata: 
idealni za prekopavanje, 
izkopavanje lukenj ter 
rahljanje zemlje
dolžina ročaja: 122–149 dolžina ročaja: 122–149 
cm (odvisno od modela)cm (odvisno od modela)

15,99
za kos

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 24/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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